EDITAL Nº  064/2014

CONVOCAÇÃO EDITAL Nº 158/2012

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR a candidata abaixo relacionada, aprovada no concurso público, aberto através do Edital nº 158/2012, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos do Município de Francisco Beltrão, no período de 17 de Abril a 17 de Maio de 2014, a fim de habilitar-se à respectiva nomeação:
CARGO –EDUCADOR INFANTIL
	C
	CANDIDATO
	PF
	DN

	23º
	MARIA GORETTI DE SOUZA PRIESTER
	62,56
	13/01/1969

Art. 2º - O não comparecimento da candidata ora convocada no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à nomeação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 16 de Abril de 2014.

                                                                                                 ANTONIO CANTELMO NETO

                                       PREFEITO MUNICIPAL